5959
Numero fori x Ø cavo Codice
Gommino
A  1x3/2x6 B  3x3/1x6 C  2x5/1x5,5 D  2x2/2x2S
GPR13M...
E   2x3,2/2x3,3S
A  1x3/2x8 B  1x3/1x9 C  1x5/2x6 D  1x6/1x8

mm
Metrico
CODICE
BODY
F
Filetto
ISO
Metrico
A
mm
OD1-OD2
mm
SP1-SP2
mm
PR13M... CPR013 13,5 6,5 24 22 CPR20M M20x1,5 8 24 22
PR16M... CPR016 16 6,5 26,5 24 CPR25M M25x1,5 9 30-26,5 28-24
PR21M... CPR021 21 7,5 33 30 CPR32M M32x1,5 10 37,5-33 35-30
PR29M... CPR029 29 9,25 43,5 40 CPR40M29 M40x1,5 10 47-43,5 42-40
PR36M... CPR036 36 9 55 50 CPR50M M50x1,5 12 57-55 52-50
PR48M... CPR048 48 10 70 64 CPR63M M63x1,5 10 70 64
PG
KIT NUMBER
PG
BODY